
UCHWAŁA NR LII/411/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do rozpoczęcia procedury  zmiany granic 
administracyjnych Gminy Sucha Beskidzka 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę podjęcia działań zmierzających do rozpoczęcia procedury zmiany granic 
administracyjnych Gminy Sucha Beskidzka, poprzez przyłączenie osiedla Wójciki, 
wieś Tarnawa Dolna, Gmina Zembrzyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC1D7F6-8B51-4978-BA16-D156DD474DCB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-07T14:38:13+0200




